

Thomas Bilde Nielsen Holding ApS

Skolegade 13, 8570 Trustrup

CVR-nr. 32 06 44 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Thomas Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Bilde Nielsen Holding ApS Skolegade 13 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 32 06 44 42
	Stiftet: 16. februar 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Bilde Nielsen, Skolegade 13, 8570 Trustrup, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	TRT ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i TRT ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	19.787	60.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.650	-20.600
Driftsresultat	-5.863	39.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.713	-5.927
Andre finansielle indtægter	0	173
1 Øvrige finansielle omkostninger	-431	-153
Resultat før skat	2.419	33.733
Skat af årets resultat	-12.804	-1.650
Årets resultat	-10.385	32.083
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.599
Overføres til overført resultat	0	28.484
Disponeret fra overført resultat	-10.385	0
Disponeret i alt	-10.385	32.083

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.950	71.600
Materielle anlægsaktiver i alt	45.950	71.600
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.452	0
4 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.452	60.000
Anlægsaktiver i alt	108.402	131.600
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40.000
Varebeholdninger i alt	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.093	2.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.345	9.110
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	1.474
Andre tilgodehavender	0	2.910
Tilgodehavender i alt	21.438	15.570
Likvide beholdninger	78.094	75.744
Omsætningsaktiver i alt	139.532	131.314
Aktiver i alt	247.934	262.914

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>80.651</u>	<u>91.036</u>
	Egenkapital i alt	<u>205.651</u>	<u>216.036</u>
Gældsforpligtelser			
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>12.804</u>	<u>1.650</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.804</u>	<u>1.650</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.286	35.260
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.650	0
	Anden gæld	<u>10.543</u>	<u>9.968</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.479</u>	<u>45.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.283</u>	<u>46.878</u>
	Passiver i alt	<u>247.934</u>	<u>262.914</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	62.552	187.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.484	28.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.599	3.599
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.599	-3.599
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	91.036	216.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.385	-10.385
	125.000	80.651	205.651

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	431	153
	431	153
	30/6 2021	30/6 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	128.250	103.000
Tilgang i årets løb	0	25.250
Kostpris 30. juni 2021	128.250	128.250
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-56.650	-36.050
Årets afskrivninger	-25.650	-20.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-82.300	-56.650
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	45.950	71.600
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2021	200.000	200.000
Opskrivninger 1. juli 2020	-206.261	-200.334
Resultatandel	8.713	-5.927
Opskrivninger 30. juni 2021	-197.548	-206.261
Modregnet i tilgodehavender	0	6.261
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	6.261
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.452	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TRT ApS	Norddjurs	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	60.000	60.000
Kostpris 30. juni 2021	60.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	60.000	60.000
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	14.454	176
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.650	1.474
	12.804	1.650
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 26.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
